



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im März 2024



Produkt des Monats



Neurexan®

100 Tabletten

statt € 27,65¹⁾

€ 23,45

Freundschaftspreis



Gingium®
120 mg

120 Filmtabletten

statt € 101,75¹⁾

€ 84,95

Freundschaftspreis



Tantum® Verde

1,5 mg/ml

Spray, 30 ml

statt € 13,15¹⁾

€ 11,45

Freundschaftspreis

1 l = € 381,67



neo-angin®

Halstabletten

zuckerfrei,

24 Lutschtabletten

statt € 11,50¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis



Lorano® Pro

5 mg Filmtabletten

50 Stück

statt € 29,60¹⁾

€ 23,95

Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



servicestark und kompetent

karwendel

APOTHEKE

Zschokkestraße 73 • D-80686 München

Telefon: 089.5471960 • Fax: 089.54719623 • Freecall: 0800.5471960

Email: info@karwendelapo.de • Web: www.karwendelapo.de • Inhaberin: Cornelia Kirchner e.K.

Öffnungszeiten: Montag – Freitag 8.30 – 18.30 Uhr • Samstag 8.30 – 12.30 Uhr

Wir beraten Sie gerne!

WELT AM SONNTAG

Familienfreundliches Unternehmen
aus Kundensicht

Guten Tag Apotheke
Nr. 1 | Prädikat Gold

Im Ranking:
10 Apotheken-Kooperationen
www.ServiceValue.de/Familie
ServiceValue GmbH 08|2023
Verantwortlich für Kundenbefragung und Auszeichnung
ist die ServiceValue GmbH



Guten Tag Apotheke®
Vitamin B Komplex

60 Kapseln
statt € 9,99¹⁾

€ 8,45
Freundschaftspreis



Guten Tag Apotheke®
Vitamin C + Zink Depot

60 Kapseln
statt € 6,99¹⁾

€ 5,95
Freundschaftspreis



elmex® gelée
25 g
statt € 16,35¹⁾

€ 13,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 558,00



Guten Tag Apotheke®
A bis Z mit Lutein

60 Tabletten
statt € 10,99¹⁾

€ 8,95
Freundschaftspreis



elmex®
Sensitive Professional™
Repair & Prevent Zahnpaste

75 ml

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 l = € 92,67



meridol® Zahnpaste
DOPPELPAK

2 x 75 ml

statt € 8,60¹⁾

€ 6,75
Freundschaftspreis

1 l = € 45,00



Eucerin®
DermoPure
Triple Effect
Serum

40 ml

statt € 22,45¹⁾

€ 19,45
Freundschaftspreis

1 l = € 486,25



Eucerin®
Atopi Control
Balsam

400 ml

statt € 25,95¹⁾

€ 21,95
Freundschaftspreis

1 l = € 54,88



BIO-H-TIN®
Vitamin H 2,5 mg

84 Tabletten
für 12 Wochen

€ 27,69
Freundschaftspreis

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



So schützen Sie Ihre Nieren

Das geht ganz schön an die Nieren: Bei rund neun Millionen Menschen in Deutschland sind diese unverzichtbaren Organe chronisch krank. Mit oft schwerwiegenden Folgen. Was die Nieren alles leisten, wie wir sie schützen und Krankheiten behandeln können - das steht in der neuen Ausgabe unseres Gesundheitsmagazins MEIN TAG im Mittelpunkt. Außerdem lesen Sie, was ein Lipödem von Übergewicht unterscheidet, wie es sich mit einem Tinnitus leben lässt sowie Tipps und News zu vielen weiteren Themen rund um Ihre Gesundheit.



Emser
Sinusitis Spray
forte
15 ml

€ 11,99
Freundschaftspreis

1 l = € 799,33



FAKTU® lind Salbe

25 g

statt **€ 13,10**¹⁾

€ 11,25

Freundschaftspreis

1 kg = € 450,00



Bronchicum®
Elixir

100 ml

statt **€ 10,40**¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis

1 l = € 89,50



GeloRevoice® Halstabletten

versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt **€ 10,95**¹⁾

€ 9,35

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Synofen
500 mg/200 mg

20 Filmtabletten

statt **€ 11,00**¹⁾

€ 9,45

Freundschaftspreis



Orthomol
Chondroplus

Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt **€ 71,40**¹⁾

€ 61,25

Freundschaftspreis



Basica® Compact
Basische Tabletten

360 Stück

statt **€ 41,95**¹⁾

€ 35,95

Freundschaftspreis



Nasic®
Nasenspray

10 ml Lösung

statt **€ 7,60**¹⁾

€ 6,50

Freundschaftspreis

1 l = € 650,00

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 09.03.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 11. – 16.03.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 18. – 23.03.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 25. – 30.03.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke



Vitamin B-Komplex-ratiopharm®

60 Hartkapseln

statt € 25,15¹⁾

€ 20,75

Freundschaftspreis



Cetirizin-ratiopharm® bei Allergien 10 mg

50 Filmtabletten

statt € 21,55¹⁾

€ 18,75

Freundschaftspreis



Keltican® forte

40 Kapseln

statt € 47,25¹⁾

€ 39,95

Freundschaftspreis



Sidroga® Brennesselblätter

Arzneitee

20 Filterbeutel à 1,5 g

statt € 5,25¹⁾

€ 4,25

Freundschaftspreis

1 kg = € 141,67

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



Bion® 3 Immun

30 Tabletten

€ 19,99

Freundschaftspreis



Hoggar® Night

20 Tabletten

statt € 17,35¹⁾

€ 14,75

Freundschaftspreis



ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg magensaftresistente Tabletten

100 Stück

statt € 6,30¹⁾

€ 4,75

Freundschaftspreis

Bleiben Sie gesund!



Ihre Apotheke vor Ort.